[55] VIII 20.4.1439 Gewährung einer Ewigrente in Höhe von 6s 8d 
jährlich von: Ralph Stoke BüLdn und Thomas Lang- 
ford BüLdn 
An: Thomas Shrubbe BüLdn-Gr, und magister John 
Kendale Kl. 
Hierzu vgl. auch Sharpe, Wills/Husting, Bd. 2, S. 
511-12. 
Liber Lynne, f. L[97]"—M[98]' 

[56] VIII 15.5.1439 Übertragung von: Ralph Stoke und Thomas Lang- 
ford (mit der ausdrücklichen Zustimmung der erb- 
berechtigten Joan Traynelle und Thomas Traynelle: 
vgl. Dok. Nr. 54) 
Übertragung an: Stephan Broun BüLdn-Gr und 
Aldmn. und William Raulyn BüLdn-Gr 
Liber Lynne, f. M[98]v—N[99]r 

CLRO, Laut Liber Lynne am 8.6.1439 vorgelesen 
und eingetragen, aber in der entsprechenden Hu- 
stings Roll (Nr. 167) nicht überliefert. 

[f. N[99]v ist unbeschriftet.] 

AHL, Anglicana 204: Quitclaim der Lynner Bürger Thomas Barker mercer und Thomas 
Wright Färber zugunsten der Londoner Bürger und Aldermänner John Täte und Thomas 
Bledlowe in bezug auf die Lynner Areale 13.4.15 Edw. IV./1475 (o.O.) 

Or. perg. (verschollen; AHL, Neg. 4844) 2 S. ab. 
Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit: Thomas Barker mercer et 

Thomas Wright tinctor burgenses ville Lenne Episcopi salutem in domino sempiternam. 
Noveritis nos prefatos Thomam et Thomam remisisse, relaxasse et omnino pro nobis et heredibus 

nostris imperpetuum quietum clamasse Johanni Täte et Thome Bledlowe civibus et aldermannis 
civitatis London', heredibus et assignatis suis imperpetuum totum jus nostrum, statum, titulum, 
clameum et interesse, que unquam habuimus, habemus seu quovismodo infuturum habere 
poterimus aut alter nostrum habere poterit de et in septem mesuagijs, uno gardino et uno kayo cum 
pertinencijs in Lenne Episcopi predicto, que nos prefati Thomas Barker et Thomas Wright simul 
cum prefatis Johanne Täte et Thoma Bledlowe per nomen Thome Bledlowe groceri civis London' 
nuper habuimus ex dimissione et feoffamento Johannis Maldone. Ita videlicet, quod nos prefati 
Thomas Barker et Thomas Wright nec heredes nostri nec aliquis alius pro nobis seu nomine nostro 
aliquod jus, statum, titulum, clameum, demandam seu interesse de aut in predictis septem 
mesuagijs, gardino et kayo cum pertinencijs seu in aliqua inde parcella decetero exigere, clamare seu 
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vendicare poterimus aut poterit infuturum, sed ab omni accione iuris, titulo et clameo inde petendis 
simus exclusi imperpetuum per presentes. 

In cuius rei testimonium huic presenti scripto nostro sigilla nostra apposuimus. Datum 
terciodecimo die mensis Aprilis, anno regni Regis Edwardi quarti post conquestum Anglie 
quintodecimo. CLYFFORD.